
 *MMFMX021X4EQ* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 146538/2024 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  31.07.2024 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
Název VZ:   Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbě: „Rekonstrukce křižovatky ul. Těšínská                 
                   a Slezská včetně napojení plánovaného bulváru“     

     Číslo VZ:     P24000000110 
     Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, dovoluji si upozornit na nesrovnalost v čl. VI návrhu smlouvy, bod 3: 

"3. Odměna za výkon služby koordinátora BOZP před předáním staveniště při součinnosti s 
objednatelem a zhotovitelem v rámci přípravných prací zhotovitele, bude v tomto období 
fakturována podle skutečného počtu dní výkonu TDS dle sazby určené v odst. 1 písm. b) tohoto 
článku smlouvy. " 

Výkon TDS není předmětem veřejné zakázky či plnění koordinátora BOZP. Případně prosím o 
objasnění tohoto bodu. 

Odpověď: 

Zadavatel zveřejňuje správné znění článku VI., odst. 3: 

Odměna za výkon služby koordinátora BOZP před předáním staveniště při součinnosti 
s objednatelem a zhotovitelem v rámci přípravných prací zhotovitele, bude v tomto období 
fakturována podle skutečného počtu dní výkonu koordinátora BOZP, dle sazby určené v odst. 1 
písm. b) tohoto článku smlouvy.  

 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2024-07-31T09:36:27+0000




